nº 47.240, de 31 de agosto de 2020, de ressarcimento com a cessão
da servidora Claudia Mattos Raybolt, ID 34310150, oriunda da Secre-
taria de Estado de Educação/SEEDUC, inscrita sob o CNPJ nº
03.066.219/0001-81, DOC SEI 30559223, pertinente ao período de-
zembro e à 1/2 do 13º salário de 2021, no valor de R$ 1.525,94 (um
mil quinhentos e vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos).

Id: 2383900

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 30/03/2022

PROC. Nº SEI-180002/000316/2022 - R AT I F I C O a despesa, nos ter-

[...]

realização 01 (uma) apresentação no projeto "A MÚSICA CANTANDO
A NOSSA HISTÓRIA", a ser realizado no Teatro da Casa de Cultura
Laura Alvim, sendo favorecida a empresa TACACÁ PRODUÇÕES AR-
TÍSTICAS EIRELI, CNPJ 00.138.113/0001-58 e, informo que despesa
no valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) correrá à conta do
Programa de Trabalho 1541.13.392.0465.8214-Produções Culturais
nos Teatros da FUNARJ, Natureza de Despesa 3390.39.27, Fonte de
Recursos 100.

Id: 2383897

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

[...]

realização 01 (uma) apresentação no projeto "A MÚSICA CANTANDO
A NOSSA HISTÓRIA", a ser realizado no Teatro da Casa de Cultura
Laura Alvim, sendo favorecida a empresa individual DAIANY SOARES
SARMENTO, CNPJ 20.016.376/0001-00 e, informo que despesa no
valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) correrá à conta do Pro-
grama de Trabalho 1541.13.392.0465.8214-Produções Culturais nos
Teatros da FUNARJ, Natureza de Despesa 3390.39.27, Fonte de Re-
cursos 100.

PROC. Nº SEI-180002/000309/2022 - R AT I F I C O a despesa, nos ter-
mos do art.